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„LIFESTYLE PREMIUM”

To dla nas ogromna przyjemność, że możemy Was przywitać i podzielić 
się ciekawostkami ze świata lifestyle.

Polecamy ciekawe materiały ze zdrowia i urody, a w szczególności 
wywiad z Katarzyną Jakutowicz, właścicielką salonu kosmetycznego Lilu 
Cosmetic. Zapytaliśmy również o propozycje odpowiednich zabiegów na 
okres jesienny przedstawicielki branży beauty.

Zapraszamy też do relacji z poszczególnych wydarzeń m.in. Mera Spa 
Golf Cup LADIES, Gala Finałowa „Kwiatu Dojrzałości”, wernisażu „Sztuka 
Walki”. Przybliżamy też nową kolekcję torebek od marki BATYCKI.

Dziękujemy za zaufanie i serdecznie zapraszamy do lektury.
Bądźmy razem na bieżąco z fascynującym światem lifestyle! 

Z pozdrowieniami, 
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T U R N I E J
w   k o b i e c y m  s t y l u

Na polu golfowym Tokary Golf Club odbyła się druga edycja Mera Spa Golf 
Cup LADIES – wyjątkowego turnieju dedykowanego kobietom, łączącego 

sportowe emocje z atmosferą relaksu i luksusu.

TEKST:  Pr ze mys ł aw  S ch e n k ,  ZDJĘCIA :  z   p o l a  –  Ad a  M i o t k ,  z   h o te l u  –  Ka ro l i n a  B ą k

Ostatniego dnia sierpnia ponad 30 uczest-
niczek stanęło na starcie rozgrywek, które 
rozpoczęły się o  godz. 9:30 systemem 
shotgun. Już w trakcie rundy na dołku nr 
6 zawodniczki mogły zregenerować siły 
dzięki przekąskom serwowanym przez 
Restaurację RODA.

Po zakończeniu sportowej rywalizacji pa-
nie spotkały się w Hotelu Sopot Marriott 
Resort & Spa, gdzie czekał na nie wykwint-
ny lunch autorstwa szefa kuchni Michała 
Śliwińskiego. Uczestniczki chwaliły smak 
oraz formę podania dań.

WYŁONIENIE KRÓLOWEJ

Kulminacyjnym momentem dnia była ce-
remonia zakończenia turnieju – koronacja 
Królowej Mera Spa Golf Cup LADIES 2025. 
Najważniejszą nagrodę w kategorii Stroke-
play Brutto zdobyła Aleksandra Kamińska, 
która wzorem tradycji wielkoszlemowego 
The Masters, otrzymała zielony szlafrok 
symbolizujący jej triumf. 

Turniej został rozegrany w trzech kate-
goriach Stableford Netto (HCP 0–20, HCP 
20,1–36 oraz HCP 36,1–54), co pozwoliło 
na wyrównaną rywalizację golfistek o róż-
nym poziomie zaawansowania.

RELAKS PO RYWALIZACJI

Po części sportowej uczestniczki przenio-
sły się do strefy relaksu. Na panie czekały: 
baseny, sauny oraz taras Panorama na 
dachu hotelu, gdzie w promieniach późno-
letniego słońca mogły w pełni cieszyć się 
atmosferą spotkania. Dużym zaintereso-
waniem cieszyły się także warsztaty Mera 
Self Care by Healing Earth, podczas których 
uczestniczki poznawały tajniki naturalnej 
pielęgnacji twarzy i masażu Gua Sha.

Druga edycja Mera Spa Golf Cup LADIES 
okazała się wielkim sukcesem. Połączyła 
sport, zdrowy styl życia i relaks, udowad-
niając, że golf w kobiecym wydaniu ma 
wyjątkowy charakter.

Partnerami wydarzenia byli: Healing Earth, 
Guess, Port Lotniczy Gdańsk, The Collagen 
Company oraz Gallery Art One.

- Jestem ogromnie wdzięczny partnerom, 
zawodniczkom i wszystkim osobom, które 
zaangażowały się w wytworzenie atmosfe-
ry oraz organizację tego wydarzenia. Jestem 
głęboko przekonany, że po takim sukcesie, 
w ciągu kilku lat Mera Spa Golf Cup Ladies 
będzie najważniejszym turniejem w kalen-
darzu kobiecego golfa w Polsce – Krzysztof 
Szkarłat Manager Mera Spa, pomysło-
dawca wydarzenia.

TOKARY GOLF CLUB

31 SIERPNIA 2025

MERA SPA 
GOLF CUP 

LADIES
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Kobi e t y ,
 które  inspirują

Zwieńczeniem trzeciej edycji „Kwiatu Dojrzałości” było uhonorowanie 
wyjątkowych uczestniczek podczas Gali Finałowej. 

TEKST:  m a te r i a ł y  p ra s owe ,  ZDJĘCIA :  m a te r i a ł y  o d  o rg a n i z a to ra

W warszawskim Arche Hotel Krakowska odbyła się uroczysta 
Gala Finałowa ogólnopolskiego projektu „Kwiat Dojrzałości 2025”. 
To już trzecia odsłony inicjatywy, której celem jest promowanie 
aktywności i sprawczości kobiet w wieku przedemerytalnym oraz 
emerytalnym. Ten projekt ma wzmacniać poczucie wartości, two-
rzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń oraz inspirowanie do 
działania niezależnie od metryki.

UHONOROWANIE NIEZWYKŁYCH OSOBISTOŚCI

Do samego finału zakwalifikowało się 24 uczestniczki, które wyło-
niono spośród blisko 200 kobiet biorących udział w kilku castingach. 
Wśród finalistek znalazły się również reprezentantki Polonii ame-
rykańskiej. Gala Finałowa przyciągnęła ponad 200 gości, a każda 
z uczestniczek miała okazję zaprezentować się w kilku odsłonach 
scenicznych. Publiczność mogła podziwiać pokazy z udziałem 
uczestniczek projektu. 

Tegoroczna edycja przyniosła tytuły główne dla dwóch niezwykłych 
kobiet: Izabela Szymczak z Magdalenki zdobyła tytuł „Kwiat Dojrza-
łości 2025” w kategorii 60+, natomiast Monika Szczepanik z Rado-
mia została wyróżniona jako „Kwiat Dojrzałości 2025” w przedziale 
wiekowym 50–60 lat. 

TRÓJMIEJSKI AKCENT

Wśród uczestniczek projektu była przedstawicielka województwa 
Pomorskiego - Małgorzata Rosiak, która obecnie mieszka w Gdyni. 
Zawodowo od ponad 25 lat wspiera przedsiębiorców w uzyskiwaniu 
dodatkowych dochodów z inwestycji, szczególnie w branży energii 
odnawialnej i nieruchomości. Inspiruje się słowami Nelsona Mandeli: 
„Zawsze wydaje się, że coś jest niemożliwe, dopóki nie zostanie TO 
ZROBIONE". Kierując się tą maksymą, dąży do realizacji celów.

Korzysta też z wiedzy i doświadczenia uznanych liderów biznesu 
oraz mówców motywacyjnych, takich jak Brian Tracy, a  także 
polskich ekspertów. Od lat promuje aktywne uczestnictwo w spo-
tkaniach networkingowych, gdzie chętnie poznaje nowych ludzi 
i wymienia się doświadczeniami.

ARTYSTYCZNE DOPEŁNIENIE

Wieczór uświetniły również występy artystyczne zespołu Caro 
Dance oraz wokalistki Renaty Dąbkowskiej, która uraczyła zgro-
madzonych gości takimi własnymi przebojami jak: „Obudź we mnie 
swoją Wenus” i „Czerwona Jarzębina”. 

Podczas liczenia głosów przez jury, publiczność miała okazję 
obejrzeć również wyjątkowy spektakl „Trędowaty, bo niekochany” 
w wykonaniu Fundacji Leny Grochowskiej. Poruszające widowisko 
artystyczne zostało entuzjastycznie przyjęte i  idealnie wpisało się 
w przesłanie gali.

Tegoroczna edycja „Kwiatu Dojrzałości” to 24 niezwykłe kobiety. 24 oso-
bowości. 24 żywe dowody na to, że pasja, odwaga i społeczna energia 
nie znają granic wieku. Następna odsłona tego wydarzenia już za rok. 
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SOPOCKI HOTEL SHERATON NA JEDEN WIECZÓR 
ZAMIENIŁ SIĘ PRZESTRZEŃ, GDZIE DROGI SKRZYŻOWAŁA 
SZTUKA I BOKS, TWORZĄC NIEZAPOMNIANE WYDARZENIE. 

TEKST:  Pr ze mys ł aw  S ch e n k ,  ZDJĘCIA :  m a te r i a ł y  o rg a n i z a to ra

Wernisaż „Sztuka walki” zorganizowany 
przez Gallery One Art i Make Boxing Art 
nie ograniczał się jedynie do prezentacji 
poszczególnych obrazów. Zgromadzeni 
uczestnicy mogli też wylicytować ob-
razy, rzeźby, czy rękawice bokserskie 
z autografem Dariusza Michalczewskie-
go, który pojawił się podczas wydarze-
nia. Jego obecność dodała wyraźnego 
tonu całemu wernisażowi.

WERNISAŻ

19 WRZEŚNIA 2025

SZTUKA 
WALKI

SZTUKA I SPORT W SZCZYTNYM CELU

Celem tej inicjatywy była pomoc projekto-
wi Pod Skrzydłami Mistrzów, w który jest 
zaangażowany m.in. wspomniany bokser, 
czy Joanna Jędrzejczyk. Ta inicjatywa jest 
skierowana do młodzieży z placówek opie-
kuńczo-wychowawczych. Ma budować 
w nich mentalność zwycięzcy i wspierać 
w rozwoju poprzez sport. Program ruszył 
m.in. w Trójmieście, ale organizatorzy nie 
ukrywają, że chcą poszerzyć zasięg na inne 
miasta oraz województwa w całym kraju. 

Częścią wydarzenia były licytacje, podczas 
których zgromadzeni goście mogli wylicy-
tować dwa obrazy autorstwa Krzysztofa 
Paciorka, czy jedną rzeźbę Michała Fur-
maniaka. Łakomym kąskiem dla kolekcjo-
nerów różnych pamiątek były też rękawice 
bokserskie okraszone autografem Dariu-
sza Michalczewskiego. 

Finalnie ten sportowy gadżet został 
sprzedany za 15 tys. zł. obrazy Paciorka 
z wizerunkami Mike'a Tysona i Evandera 
Holyfielda oraz samego Tysona zmieniły 
właściciela za kwotę po 13 tys. zł każdy. 
Natomiast rzeźba Furmaniaka została wy-
licytowana za 10 tys. zł. Wszystkie zebrane 
środki z tych aukcji wspomogą wspomnia-
ny projekt Pod Skrzydłami Mistrzów.

 W  Artystycznej
Krasie

SPORT
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Ga s tronomia 
NAJWYŻSZYCH LOTÓW

PO RAZ KOLEJNY AKADEMIA GASTRONOMICZNA POPRZEZ NOMINACJE 
DO PRESTIŻOWYCH WYRÓŻNIEŃ DOCENIŁA POLSKIE OSOBISTOŚCI 
GASTRONOMICZNE. NIE ZABRAKŁO TRÓJMIEJSKICH AKCENTÓW.

TEKST:  m a te r i a ł y  p ra s owe ,  ZDJĘCIA :  D a n i e l  M i ś ko

LAUREACI AIG PRIX 2025

PRIX AU CHEF DE L’AVENIR
NAGRODA SZEFA PRZYSZŁOŚCI 
Beata ŚNIECHOWSKA, BABA / Młoda Polska (Wrocław)

PRIX AU SOMMELIER
NAGRODA SOMMELIERA
Jarosław Baranowski, Restauracja Otwarta (Lublin)

PRIX AU CHEF PÂTISSIER
NAGRODA CUKIERNIKA
Sylwia GRODZKA-HABA, Pani Foremka (Mysłowice)

PRIX DE LA LITTÉRATURE GASTRONOMIQUE
NAGRODA LITERATURY GASTRONOMICZNEJ
Veronika SZWEJK, Mikołajk BATOR
“Ale ferment! Kiszonki, zakwasy i przepisy na danie wspierające twój mikrobiom”

PRIX MULTIMEDIA
NAGRODA MULTIMEDIÓW
Smaki Gdańska – Projekt Visit Gdańsk 

W historycznym Dworze Artusa w Gdań-
sku odbyła się uroczysta ceremonia 
wręczenia nagród AIG Prix oraz Ars 
Coquinaria 2025. Wśród gości znaleźli 
się m.in. Prezydent Gdańska Aleksan-
dra Dulkiewicz, Prezydent Międzyna-
rodowej  Akademii  Gastronomicznej 
Fabien Petitcolas, władze województwa 

pomorskiego, członkowie Międzyna-
rodowej i  Polskiej Akademii Gastrono-
micznej. Nie zabrakło również ubiegło-
rocznych laureatów nagród Akademii. 

COROCZNE NOMINACJE 

Akademia Gastronomiczna nominuje 

rokrocznie polskie osobistości gastro-
nomiczne do prestiżowych nagród AIG 
PRIX, które są przyznawane przez Mię-
dzynarodową Akademię Gastronomiczną 
z siedzibą w Paryżu. Trafiają do wybitnych 
jednostek i instytucji, które wyróżniają się 
na obszarze danego kraju międzynarodo-
wym poziomem.

DWA INNE WYRÓŻNIENIA

W  tym roku Akademia Gastronomiczna 
w  Polsce przyznała dwie nagrody Ars 
Coquinaria Przyjaciel Smaku. Obie dla 
wybitnych osobistości za ich zaangażo-
wanie dla polskiej gastronomii: Tomasza 
Jakubiaka oraz Jacka Herolda. Niestety 
laureatów nie ma już wśród nas, dlatego 
nagrody dla zmarłych mężów odebrały 
Anastazja Jakubiak oraz Dorota Herold. 

Akademia Gastronomiczna w  Polsce 
przyznała także specjalne wyróżnienia 
dla Miasta Gdańska oraz Miasta Wrocła-
wia, za wyjątkowe sukcesy i  zaangażo-
wanie w  rozwój i  promocję gastronomii 
w Polsce. 

Po zakończeniu oficjalnej części wieczoru 
zgromadzeni goście mieli okazję docenić 
kunszt laureatki nagrody Szefa Przyszło-
ści – Beaty Śniechowskiej, która wspiera-
na przez zeszłorocznego laureata szefa 
Jacka Koprowskiego z gdańskiej restau-
racji Fino, przygotowali specjalnie na tę 
okazję wyjątkową kolację degustacyjną. 
Za selekcję win odpowiadał laureat na-
grody Sommeliera – Jarosław Baranowski 
oraz sommelier Akademii Gastronomicz-
nej w Polsce Paweł Białęcki.
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ZACHOWANIE DOBREGO SMAKU

Choć wszystkie wymienione zaburzenia są 
ukazywane w krzywym zwierciadle, sztuka 
nie przekracza granicy dobrego smaku. 
Postacie budzą sympatię, a ich zaburzenia 
nie są ośmieszane. Jest wręcz przeciwnie, 
poprzez śmiech oswajają widza z rzeczywi-
stością osób cierpiących na nerwicę natręctw 
i inne przypadłości. Pod warstwą komiczną 
spektaklu kryje się jednak coś więcej. Boha-
terowie, którzy z początku są sobie całkowi-
cie obcy, z biegiem czasu stają się dla siebie 
niezwykle bliscy. Każdy z nich na co dzień 
czuje się inny, wyobcowany w społeczeń-
stwie. Przy sobie w końcu mogą poczuć się 
komfortowo oraz zrozumiani. Szybko okazu-
je się, że nawet (a może zwłaszcza) w obliczu 
poważnych barier komunikacyjnych, ludzie 
potrafią znaleźć wspólny język.

„Nerwica natręctw” to sztuka pochodząca 
z Francji, napisana i wystawiona po raz 
pierwszy w 2005 roku przez Laurenta Baf-
fiego. Twórca oryginalnej wersji spektaklu, 
wybrał nazwę „toc toc”. Tytuł stanowi żarto-
bliwą grę słowną – dźwiękowo przypomina 
pukanie do drzwi, ale znaczeniowo skrywa 
coś znacznie więcej. We Francji pod skrótem 
TOC kryje się termin „trouble obsessionnel 

compulsif”, czyli „zaburzenie obsesyjno-
-kompulsywne”. Polski tytuł „Nerwica na-
tręctw” to inna nazwa tego zaburzenia.

ŚWIATOWA OPINIA

Sztuka zdobyła międzynarodową sławę, 
podbijając szczególnie serca Hiszpanów, 
którzy na jej podstawie nakręcili film, a teraz 
trafia na polską scenę w reżyserii Rafała 
Szumskiego. Jest to debiut tego reżysera 
na deskach Teatru Muzycznego w Gdyni po 
wielu sukcesach w teatrach innych miast, 
m.in. Krakowa, czy Warszawy. 

Rafał Szumski często w spektaklach porusza 
ważne społecznie tematy. Reżyser komentuje 
współczesny obraz cywilizacji, burzy opty-
mistyczną koncepcję świata i zadaje pytania 
o życiowe priorytety oraz o naszą odpowie-
dzialność za środowisko naturalne. Przy tym 
nie brakuje dużej dozy humoru. 

„Nerwica natręctw” to kolejna okazja dla 
Szumskiego, by poruszyć trudne kwestie. 
Spektakl w umiejętny sposób łączy komizm 
z tematem pokonywania własnych ograni-
czeń i samoakceptacji. „Nerwica natręctw” 
gwarantuje śmiech i refleksję… a może reflek-
sję nad śmiechem? 

„N ERWICA NATRĘCTW”
CZYLI  JAK ZABURZE N IA MOG Ą ZBL IŻAĆ

„Nerwica natręctw”, której premierę zaplano-
wano na 4 października, opowiada o grupie 
pacjentów czekających na konsultację ze 
znanym psychiatrą, doktorem Szternem. 
Każdy z nich mierzy się na co dzień z wyzwa-
niami, o których część z nas nawet by nie po-
myślała. Fryderyk z zespołem Tourette’a nie 
przestaje przeklinać, Maria kreśli znak krzyża 
za każdym razem, gdy to słyszy, jednocze-
śnie zastanawiając się, czy nie zapomniała 
zamknąć drzwi i wyłączyć gazu. Vincent pró-
buje trochę załagodzić sytuację, jednak jego 
uwagę pochłaniają głównie cyfry – mężczy-
zna nie może przestać liczyć. Tymczasem 
Barbara w panicznej obawie przed zarazkami 
co chwilę biega myć ręce, a Lili każde własne 
zdanie powtarza dwa razy. W tym wszystkim 
Bob z marnym skutkiem próbuje odnaleźć 
symetrię, na której punkcie ma obsesję, 
w międzyczasie musi uważać, by nie stanąć 
na… linii pomiędzy kafelkami. Gdy wszyscy 
bohaterowie spotykają się w poczekalni 
doktora Szterna, ich dolegliwości zaczynają 
wpływać na siebie i wzmacniać działanie, co 
tworzy przezabawny seans.

– PUK PUK! – KTO TAM?
– ZESPÓŁ TOURETTE’A. 
A WRAZ Z NIM 
ARYTMOMANIA, 
NOZOFOBIA, PALILALIA, 
ZABURZENIE OBSESYJNO-
KOMPULSYJNE, LĘK PRZED 
ASYMETRIĄ I REŻYSER 
RAFAŁ SZUMSKI. PREMIERA 
NOWEGO SPEKTAKL 
TEATRU MUZYCZNEGO 
W GDYNI, „NERWICA 
NATRĘCTW” NADCHODZI 
WIELKIMI KROKAMI.

TEKST:  Pa t r yc j a  B ro d z i a k ,  Zu z a n n a  S ki b i ń s ka ,  ZDJĘCIA :  L a u ra  B o rkows ka
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Imię MADDALENA to swoisty synonim 
kobiecości, który objawia się natural-
nym pieknem, świadomością swojej 
wartości,  autentycznością.  To także 
wybory i  decyzje pełne jakości życio-
wych, które stanowią prawdę, będące 
wynikiem obserwacji oraz rozpoznania 
tego, co dobre oraz właściwe.

To kobieta, która doświadcza, czuje, jest 
pełna empatii, radości, spełnienia, siły 
twórczej i  chęci podzielenia się tym co 
nosi najlepszego w sobie. MADDALENA 
to każda z kobiet celebrująca swoje we-
wnętrzne oraz zewnętrzne piękno, we 
wszystkich momentach codzienności, 
gdy przeżywamy szczęście lub trudniej-
sze chwile.

Myśl przewodnia jesienno zimowej ko-
lekcji: „MADDALENA to Wasz styl, uro-
da, wyrażanie siebie, to Wasza sukienka 
i Wasza torebka, kompletna całość, pełnia 
kobiecego wyrazu.”

TRADYCJA
I WIELOLETNIE DOŚWIADCZENIE

BATYCKI jest jedną z najstarszych istniejących 
marek, zajmujących się tworzeniem unikato-
wej galanterii skórzanej. Prezentuje tradycję 
polskiego wzornictwa opartą na długoletnim 
doświadczeniu w projektowaniu torebek. 
Wszystkie produkty marki BATYCKI wykony-
wane są ręcznie w gdańskiej manufakturze. 
Tworzą je fachowcy najwyższej klasy, posia-
dający wieloletnią praktykę i mistrzowskie 
umiejętności.

Ponadczasowość, wyrafinowanie, detal oraz 
jakość w dobieraniu surowców automatycz-
nie definiują produkty BATYCKI, jako eks-
kluzywne atrybuty codziennej garderoby. 
Sygnowane „złotem Bałtyku”, czyli oczkiem 
z rodzimego bursztynu, będącym oryginalną 
ozdobą i  charakterystycznym symbolem 
marki, przypominają o genezie oraz miejscu, 
gdzie narodziła się idea tworzenia torebek. 
Każdy projekt firmowany logo BATYCKI jest 
wynikiem aktualnych potrzeb danego po-
kolenia, mocno osadzonych w szlachetnych 
wartośćiach przeszłości oraz zamiłowania do 
piękna, natury i sztuki.

BATYCKI oferuje szeroki wybór modeli, roz-
miarów, kolorów torebek, akcesoriów z naj-
nowszej kolekcji, która spełni oczekiwania 
każdej klientki poszukującej ponadczasowej, 
eleganckiej i praktycznej mody. Można je obej-
rzeć, przymierzyć i kupić w showroomie znaj-
dującym się przy ul. Litewskiej 12 w Gdańsku 
od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 
- 15:00, który znajduje się w niewielkiej od-
ległości od Gdańskiej Starówki. Dodatkowo 
istnieje możliwość oprowadzenia gości oraz 
klientów po manufakturze BATYCKI. Możliwe 
jest także umówienie indywidualnych spotkań 
w dogodnych godzinach, pod numerem tele-
fonu +48512020302

NATURALNE PIĘKNO
i SYNONIM KOBIECOŚCI

BATYCKI jest jedną z najstarszych marek 
zajmujących się tworzeniem galanterii 
skórzanej. Właśnie zaprezentowała 
najnowszą kolekcję, która stanowi gwarancję 
solidności i unikalnego stylu.

TEKST:  B ATYC K I ,  ZDJĘCIA :  M a l w i n a  S u l i m a
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MANUFAKTURA - SHOWROOM
ul. Litewska 12, Gdańsk

www.BATYCKI.eu
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Prowadzi Pani salon kosmetyczny Lilu Cosmetic. Jakie zaleca Pani 
zabiegi dla kobiet na okres jesienny?
Jesień jest idealnym czasem na regenerację skóry po lecie oraz 
przygotowanie jej na zimę. W tym okresie warto skupić się na 
zabiegach, które złuszczają, nawilżają i odmładzają skórę. Dlatego 
polecam m.in. peelingi chemiczne, kuracje laserowe, infuzję tleno-
wą, maski algowe czy mezoterapię.

Właśnie, wspomniała Pani o mezoterapii, która jest często stoso-
wana w kosmetologii. Na czym ona polega?
Polega na wprowadzeniu substancji aktywnych bezpośrednio 
w głąb skóry, najczęściej do warstwy mezodermy (czyli środkowej 
warstwy skóry). Ten zabieg poprawia kondycję skóry. Do tego na-
wilża ją, odżywia oraz stymuluje regenerację. Warto zaznaczyć, że 
wyróżnia się dwa jej rodzaje: mezoterapię igłową oraz mezoterapię 
mikroigłową. Mezoterapia jest pomocna w przypadku zmęczonej 
i przesuszonej skóry, czy worków pod oczami. Ten zabieg stanowi 
też dobre rozwiązanie w obliczu m.in. zmarszczek.

Z jakimi problemami odnośnie kondycji skóry zmagamy się po okre-
sie letnim, aby na jesieni doprowadzić ją do odpowiedniej kondycji?
Po lecie skóra często wymaga intensywnej regeneracji, ponieważ 
przez okres tych ciepłych i słonecznych miesięcy była narażona na 
wiele szkodliwych czynników. Słońce, wysoka temperatura, słona 
woda, klimatyzacja i wiatr mogą znacznie pogorszyć jej kondycję. 
Dlatego właśnie jesień jest idealnym momentem, aby zadbać o cerę 
oraz naprawić letnie „szkody”. Więc zachęcam do korzystania z sze-
rokiej oferty zabiegów sprawdzających się w takiej sytuacji.

Jakie zabiegi Pani zaleca mężczyznom na okres jesienny?
Warto zaznaczyć, że męska skóra różni się od kobiecej, ponieważ 
jest grubsza, wolniej się starzeje oraz posiada więcej gruczo-
łów łojowych. Mimo tego też wymaga odpowiedniej pielęgnacji, 
zwłaszcza po okresie letnim. Dlatego polecam zabiegi nawilżające 
oraz regenerujące, do których należą np. infuzja tlenowa, czy maska 
algowa. Można też rozważyć oczyszczanie manualne twarzy, czy 
peeling kawitacyjny. Coraz więcej mężczyzn korzysta z profesjonal-
nej pielęgnacji, bo widzą, że warto. Dlatego wszystkich zapraszam, 
a na miejscu z pewności dobierzemy odpowiedni zabieg.IDEALNY CZAS

NA REGENERACJĘ SKÓRY
Okres letni charakteryzuje się intensywnym oddziaływaniem promieni słonecznych oraz wysokich 

temperatur. W takich warunkach skóra jest narażona m.in. na wysuszenie. Dlatego Katarzyna Jakutowicz, 
właścicielka salonu kosmetycznego Lilu Cosmetic, podpowiada, w jaki sposób zadbać o nią na jesień.

ROZMAWIAŁ :  Pr ze mys ł a  S ch e n k ,  ZDJĘCIA :  L i l u  Co s m e t i c
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Malwina Markowska
właścicielka Kashmir Spa

- Jesień jest najlepszym momentem, aby sięgnąć po intensywniejsze 
terapie stymulujące skórę i ciało. W Kashmir Spa, które prowadzę 
od 14 lat, łączymy doświadczenie z nowoczesnymi technologiami 
medycznymi, żeby osiągać naturalne i długotrwałe efekty. To 

czas laseroterapii przebudowującej, zabiegów redukujących 
przebarwienia, zamykających naczynia i usuwających rumień. 

Polecamy również biostymulatory tkankowe, mezoterapię igłową 
i mikroigłową, a także radiofrekwencję mikroigłową. Nie zapominamy też 

o modelowaniu sylwetki po lecie. Dlatego skutecznie wspiera je Endermologia 
LPG oraz fala uderzeniowa.

Aleksandra Miara
kosmetolog i trycholog w Klinice Medycyny Estetycznej 

i Kosmetologii Marii Van De Zell w Sopocie

- Jesień to idealny czas, aby zadbać o odwodnioną skórę po lecie 
i zregenerować ją po intensywnym działaniu promieni słonecznych. 

To także czas, by poddać ją nieco bardziej inwazyjnym zabiegom 
takim jak radiofrekwencja mikroigłowa, która w połączeniu 

z odpowiednią pielęgnacją, stymuluje odnowę skóry, przywracając jej 
jędrność i elastyczność. Idealnie jako zabieg liftingujący i odmładzający 
sprawdzi się również laser frakcyjny. Warto wspomnieć, że jesienią chętnie 

też powracamy do zabiegów epilacji laserowej na ciało, które wykonywane 
w serii dają najlepsze rezultaty.

Joanna Gocałek
właścicielka MARIS Instytut Urody

- Jesień jest doskonałym momentem, aby pomyśleć o zabiegach 
regeneracyjnych oraz odmładzających, bo skóra po lecie często jest 
przesuszona i wymaga intensywnej pielęgnacji. Mniejsza ekspozycja 
na słońce sprzyja głębokim peelingom chemicznym, które wyrównują 

koloryt i redukują przebarwienia. To również doskonały moment 
na kuracje laserowe i mezoterapię, ponieważ poprawiają jędrność, 

nawilżenie oraz elastyczność skóry. Warto też rozpocząć depilację 
laserową, by w kolejne lato cieszyć się komfortem idealnie gładkiej skóry.

Dlatego warto pomyśleć o zabiegach re-
generacyjnych lub też rozważyć bardziej 
te inwazyjne, żeby odwodniona skóra 
została zadbana. Lato powoduje jej 
przesuszenie, przez co właśnie w okre-
sie jesiennym potrzebuje intensywnej 
pielęgnacji. Dlatego zapytaliśmy o pro-
pozycje odpowiednich zabiegów przed-
stawicielki branży beauty.

JESIENNA PORA
NA ODBUDOWĘ

Promienie letniego 
słońca mają znaczący 
wpływ na skórę i cerę, 
przez to jak intensywnie 
występują. Jesień, jako że 
jest mniej słoneczna, jest 
idealnym momentem, 
by dogłębnie zadbać 
i zregenerować 
organizm.

TEKST:  Pr ze mys ł a  S ch e n k ,  ZDJĘCIA :  m a te r i a ł y  p r ywa t n e
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+48 601 300 143
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Niesamowite widoki
i luksus w jednym miejscu


